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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71611037J

2. Data e Regjistrimit 11/04/2017
3. Emri i Subjektit ANTIGONE RENTALS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mine Peza, Pallati 1, Shk.1, Ap.4 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjenci mjete transporti te cdo loji me qera, Shitblerje te 
mjeteve te ndryshme. Agjensi Turistike, paketa turistike dhe 
cdo sherbim tjeter qe lidhet me kete aktivitet. Shitje bileta 
avioni dhe transport tjeter te cdo lloji. Te blerjes, shitjes dhe 
qeradhenies se pasurive se patundshme te kontabilitetit 
tregtare dhe atij te pasurive se patundshme, te fiskalitetit, te 
ndermjetesimit, financimit dhe te drejtes se pasurive te 
patundshme si dhe cdo lloj veprimi me pasurite e tundshme e 
te patundshme ne lidhje direkte apo indirekte. Eksport - 
import te cdo lloj materiali ndertimi, te paisjeve 
kompjuterike dhe elektronike, te makinerive te ndyshme per 
transport individual dhe publik, te produkteve ushqimore, 
industriale, kozmetike etj. Aktivitet ne patundshmeri qe nuk 
eshte i kufizuar me vleresimin e pasurive te patundshme, 
sherbime te vleresimit te pasurive te patunshme dhe te 
tundshme dhe pasuri te tjera, mallrave sherbime, konsulence, 
studime dhe konsulence per hyrje ne treg; Vleresim i 
pasurive te patundshme duke perfshire gjithcka sipas ligjit 
per regjistrimin e pasurve te patundshme si ndertesa civile e 
publike, apartamente, ndertime te ndryshme teknologjike e 
industriale si dhe pasuri te ndryshme qe nuk bejne pjese ne 
pasurite e patundshme si, makineri e pajisje, automjete, 
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pajisje pune ne fabrika apo ndermarrje, etj; Rekrutim dhe 
sherbime burimeve njerezore si dhe cdo aktivitet tjeter i 
konsideruar fitimprures dhe ne interes te shoqerise. Per te 
arritur objektin e kompanise, shoqeria mund te kryej te gjitha 
operacionet per pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe 
cdo veprimtari tjeter te nevojshme ose te dobishme, apo te 
kreditimit dhe dhenies me qira, pjese te shoqerise qellimi i te 
cilit eshte e ngjshme ose i njejte.
Florian Budina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2022                Deri: 15/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 TIRANA AUDITING 312. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2022                Deri: 

 ALB BB  AUDITING13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2022                Deri: 

14. Ortakët FlorianBudina
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjet autoveture AUDI A8, ngjyre e 
zeze me Nr shasie WAUZZZ4HXGN009090B5 , i targuar 
AB 008 OR, me leje qarkutlimi nrTRF 01726321, dhe nr 
serial 1646855 Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip 
Hyunday Elantra, viti 2020, Targa AB 328 BD Tirane Tirane  
TIRANE Automjet tip Hyunday Elantra, viti 2020, Targa 
AB 061 BK Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Hyunday 
Elantra, viti 2020, Targa AB 059 BK 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANTIGONE RENTALS
E-Mail: antigonerentals@gmail.com  
Telefon: 0698000880  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-236483-04-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4E5593-86DC-49F1-9DC7-42030D1111FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA66798-5E8D-4CF5-B250-FB30646B19B7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289125-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI ANTIGONE RENTALS 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIM ANTIGONE RENTALS.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567763-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi  bilanci 2019 ANTIGONE RENTALSdoc PDF.pdf
Bilanci Kontabël Ant. Rentals 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611002-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2020, ku eshte vendosur: 
Ndyshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Mine Peza, Pallati 1, Shk.1, Ap.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Pallati 3, Hyrja 1, Ap 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612726-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.10.2020 per hapje adresash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC43503C-F2F8-44A1-8204-28A177C52530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47157789-75F6-4208-886D-1E7550933874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9980C92-3C65-42A0-B642-C1D8FA046799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B4DD49-932E-49E0-A4DB-2872172C7B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54B07BE-82E8-43D2-9993-921FBFC90797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3A561B-AD17-49B5-9244-30D0295EC3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FDBF43-6B28-496B-9355-3DF691674AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FB4BA4-4738-472C-9952-4989A657DEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66A72A6-D99B-4446-B963-66F9210A0FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66A72A6-D99B-4446-B963-66F9210A0FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85088604-15CA-49C0-8116-935A2E9D3BD9
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dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("antigonerentals@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Hyunday Elantra, viti 2020, Targa AB 328 BD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Hyunday Elantra, viti 2020, Targa AB 061 BK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Hyunday Elantra, viti 2020, Targa AB 059 BK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660631-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.02.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet autoveture AUDI A8, ngjyre e zeze me Nr shasie WAUZZZ4HXGN009090B5 , i 
targuar AB 008 OR, me leje qarkutlimi nrTRF 01726321, dhe nr serial 1646855;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764679-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020 - Antigone Rentals (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BB7112-B046-4CA1-BA5A-59341E99A193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E72686-E6F8-44D8-9C61-8CD6EBB54A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E72686-E6F8-44D8-9C61-8CD6EBB54A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B665238-2BAF-47F2-916F-E9BA8C4181C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFFFB00-68DE-4B35-91C7-2C2E0922B2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFFFB00-68DE-4B35-91C7-2C2E0922B2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4A4F3D-665D-451B-A8CE-CF82C947F112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EDCD3F-6450-4C9C-988E-E873655CEE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B7042A-CB7D-4728-83F5-30AA1D5D7887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14D298D-3101-4FCB-B03D-413B03C86FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1373482C-B59E-4597-AECA-1830AD0A072F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8A4C30-E937-4888-A29D-99D2A15F1E94
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11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892558-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 15.03.2022 per 
riemerimin e Florian Budina si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Budina")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/04/2017")            u be              ("15/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Budina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2022")            u be              ("15/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995169-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi  bilanci 2021 ANTIGONE RENTALSdoc PDF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Antigone Rentals 2021 Bilanc.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004820-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.09.2022 ku 
është vendosur: Emërimi si audituese ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të 
konsoliduara znj. Drilona Çeçi. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-060875-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.12.2022 ku është vendosur: Emërimin e audituesit ligjor të shoqërisë Drilona Çeçi ( 
Person Juridik) TIRANA AUDITING 3 SHPK  dhe Lisjana Fusha ( Person Juridik) ALB 
BB AUDITING SHPK, si audites ligjor për auditimin e pasqyrave financiare. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0698000880")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4237542-DA15-4B78-9309-676E31CC0A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4237542-DA15-4B78-9309-676E31CC0A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C316E0A2-9621-493B-BF2B-9C61A0FCC091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA60201C-59D2-4B44-9843-D8CA54CF2966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04764DF-2A49-4BA8-A1DF-3050AC681649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAEAD92-915F-4807-804C-0C50EF12A41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FA383F-8990-4F0F-8CA2-07EAE1BD1AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D72CAF6-9FF3-40AB-A549-2616F01ADDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D607050B-58D1-4584-AD23-6747B1FBB7B8
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"10/12/2022
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("TIRANA AUDITING 3")                      Nga 
data "10/12/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 29/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A7AB97-FDEB-4D05-B765-BAA9B2FAB86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E3D453-6974-49AF-8819-E92D79FEED17

